Paulo, Estado de São Paulo, na Rua Guararapes, nº 1909, 6º andar, CEP 04561-004, a fim de deliberar sobre as seguintes 
matérias constantes da Ordem do Dia: (I) a aprovação do grupamento das ações de emissão da Companhia, nos termos 
do art. 12 da Lei das S.A., na razão de 847.000 (oitocentas e quarenta e sete mil) ações de todas as espécies para 1 (uma) 
ação de cada espécie, sem alteração do valor do capital social; (II) a aprovação da alteração do número de ações e da 
redação do Artigo 5º do Estatuto Social da Companhia, com a subsequente consolidação do texto do Estatuto Social; (III) 
a aprovação da aquisição, pela Companhia, das 238.575 (duzentas e trinta e oito mil, quinhentas e setenta e cinco) ações 
ordinárias e 607.747 (seiscentas e sete mil, setecentas e quarenta e sete) ações preferenciais resultantes da conversão 
das antigas ações ao portador, conforme foi deliberado e aprovado na Assembleia Geral Ordinária e Extraordinária da 
Companhia realizada em 27 de abril de 1994, as quais, desde então, nunca foram reclamadas pelos acionistas possuidores

[...]

Deliberações Aprovadas por Unanimidade: (A) Foram aprovados a transferência das ações pertencentes a Dna Neda 
Felício de Carvalho, por doação aos sócios remanescentes conforme escritura pública de doação registrada na comarca de 
Campina Grande-PR, na quantidade de 31.500.000 (trinta e um milhões e quinhentos mil) ações ordinárias nominativas ao 
valor de R$ 8.577.344,93 (oito milhões quinhentos e setenta e sete mil, trezentos e quarenta e quatro reais e noventa e três 
centavos) aos sócios donatários em quantidades iguais ficando assim distribuído o capital social: - Para Dr. Vicente Felício 
de Carvalho 10.500.000 (dez milhões quinhentos mil ações) ao valor de R$ 2.859.115,35 totalizando 30.000.000 (trinta 
milhões) de ações ordinária nominativas sem valor nominal ao valor R$ 8.168.899,93; - Para Dra Rosa Maria de Carvalho 
Passarelli, 10.500.000 (dez milhões e quinhentos mil ações) ao valor de R$ 2.859.115,35 totalizando 30.000.000 (trinta 
milhões) de ações ordinária nominativas sem valor nominal ao valor R$ 8.168.899,93; - Para Dra Laura Maria de Carvalho 
Araújo, 10.500.000 (dez milhões quinhentos mil ações) ao valor de R$ 2.859.115,35 totalizando 30.000.000 (trinta milhões) 
de ações ordinária nominativas sem valor nominal ao valor R$ 8.168.899,93. (B) Foram aprovados por unanimidade a nova 
composição do quadro societário da companhia sem alteração do capital social.